



# CONAD

## CITY

DA MERCOLEDÌ 13  
A DOMENICA 24  
NOVEMBRE 2024



# TAGLIO NETTO



MASSIMO ACQUISTABILE  
5 PEZZI

CARTA IGIENICA  
SCOTTONELLE  
12 rotoli

€  
**3,49**



MASSIMO ACQUISTABILE  
5 PEZZI ASSORTITI

GIRELLA BAULI  
8 pezzi  
cacao - 280 g  
6 pezzi  
granella  
240 g  
caramello  
210 g

€  
**1,99**

MORTADELLA BOLOGNA  
I.G.P. LA SANTO VILLANI  
al taglio  
all'etto

€  
**0,99**  
€ 9,90 al kg



Persone oltre le cose



SOLO NEI PUNTI VENDITA CON ANNESSO REPARTO ORTOFRUTTA. PREZZI VALIDI SALVO RILEVANTI MODIFICHE DEL MERCATO ORTOFRUTTICOLO.



**MELE RED DELICIOUS**  
VAL DI NON TRENTINO  
D.O.P. MELINDA  
origine Italia  
1ª categoria  
cal. 75/80

**1,59**  
al kg



**CONAD** **PERCORSO QUALITÀ** **PRODOTTO ITALIANO**

**PERE ABATE**  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
origine Italia  
1ª categoria  
cal. 70/75

**2,98**  
al kg



**CONAD** **PERCORSO QUALITÀ** **PRODOTTO ITALIANO**

**ARANCE NAVEL**  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
origine Italia  
1ª categoria  
cal. 6 - 1,5 kg

**2,38**  
€ 1,50 al kg



**BANANE CHIQUITA**  
1ª categoria

**1,59**  
al kg



**LIMONI**

**LIMONI BIO ALCE NERO**  
origine Italia  
400 g

**0,99**  
€ 2,48 al kg



**CONAD** **PERCORSO QUALITÀ**

**RUCOLA**

**RUCOLA**  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
125 g

**0,99**  
€ 7,92 al kg



**CAVOLFIORE BIANCO**  
origine Italia  
1ª categoria

**1,89**  
al kg



**LEGUMI Select**  
dal 1957

**LENTICCHIE**  
MEDIE SELECT  
400 g

**1,29**  
€ 3,23 al kg



**CONAD** **PERCORSO QUALITÀ** **PRODOTTO ITALIANO**

**LATTUGA ICEBERG**  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
origine Italia  
1ª categoria  
400 g

**1,29**  
€ 3,23 al kg

## SUPER OFFERTA

...del Giorno

GIOVEDÌ 14 NOVEMBRE

## BENESSERE OGNI GIORNO

La frutta secca è alla base del nostro benessere. Gustosa e ricca di nutrienti, è ottima nelle tue ricette e ideale come snack.

Scopri tutta la linea nel reparto Ortofrutta Conad e su [www.conad.it](http://www.conad.it)



**RÜGGIERO**  
**Naturella**

**PATATE GIALLE**  
SAPORITE AL FORNO E VAPORE

**PATATE GIALLE SAPORITE AL FORNO E VAPORE NATURELLA RÜGGIERO**  
origine Italia - 1ª categoria  
rete da 1,5 kg

**1,89**  
€ 1,26 al kg



**NOCI FRANCIA**  
1ª categoria - cal. 30/32

**3,98**  
al kg



**CONAD** **PERCORSO QUALITÀ**

**NOCCIOLE TOSTATE E PELATE**  
CONAD  
250 g

**3,98**  
€ 15,92 al kg



**CONAD** **PERCORSO QUALITÀ**

**NOCI ITALIANE CHANDLER**  
PERCORSO QUALITÀ CONAD  
origine Italia - 400g

**3,48**  
€ 8,70 al kg



**verso natura**

**MIX FRUTTA SECCA BIO VERSO NATURA CONAD**  
di frutta secca - 150 g

**2,48**  
€ 16,53 al kg



**verso natura**

**ALBICOCCHE SENZA NOCCIOLLO BIO VERSO NATURA CONAD**  
150 g

**2,48**  
€ 16,53 al kg



**CONAD** **PERCORSO QUALITÀ**

**MIX FRUTTA SECCA**  
croccante/energica  
250 g

**2,98**  
€ 11,92 al kg





BOCCONCINI  
DI BOVINO  
ADULTO **8,90**  
al kg

**PROVA LA RICETTA**

## Bocconcini di Bovino con Piselli



Tagliando la carne di bovino a cubetti e rosolala in una casseruola con un filo d'olio e uno spicchio d'aglio. Quando la carne è ben dorata, sfumala con un po' di vino bianco e lascia evaporare. Aggiungilo brodo caldo e lascia cuocere a fuoco lento per circa 40 minuti. A questo punto, unisci i piselli (freschi o surgelati), aggiusta di sale e pepe, e continua la cottura per altri 15-20 minuti. Servila calda, magari con dei rametti di maggiorana.

Scopri la ricetta completa, ingredienti e quantità su [macelleria.sceltaporta.it](http://macelleria.sceltaporta.it)



FETTINE  
DI ANTERIORE  
DI BOVINO ADULTO **11,90**  
al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

SABORI  
DOLCI  
E  
SALATI



HAMBURGER  
DI SCOTTONA  
E HAMBURGER DI  
SCOTTONA CON BACON  
180 g

**2,70**  
conf.



FEGATELLI DI SUINO  
MARTINI

**7,99**  
al kg

**SUPER OFFERTA**  
...del Giorno **GIOVEDÌ 21 NOVEMBRE**

CONAD

PERCORSO  
QUALITÀ



MACINATO  
MISTO **7,90**  
al kg



FETTINE E LOMBATINE  
DI VITELLO  
PERCORSO QUALITÀ  
CONAD **14,90**  
al kg



SALSICCIA  
DI SUINO

**5,45**  
al kg





STRACCHINO CREMOSO  
GRANAROLO  
170 g

**1,49**  
€ 0,76 al kg



AFFETTATI  
LIBERA MENTE  
GRAN TERRE  
prosciutto cotto  
di alta qualità  
magro/  
mortadella di pollo/  
tacchino arrosto  
110 g

**1,79**  
€ 16,27 al kg



PASSATA DELICATA  
DI POMODORO  
LE STAGIONI D'ITALIA  
690 g

**0,89**  
€ 1,29 al kg



WÜRSTEL  
CLASSICO SNACK  
WUDY AIA  
4 pezzi - 100 g

**0,35**  
€ 3,50 al kg



TONNO  
ALL'OLIO DI OLIVA  
NOSTROMO  
2x160 g

**3,89**  
€ 12,16 al kg



PAN GOCCIOLI  
MULINO BIANCO  
8 pezzi - 336 g

**1,89**  
€ 5,63 al kg



ROBIOLA OSELLA  
2x100 g

**2,29**  
€ 11,45 al kg



BIRRA ICHNUSA  
66 cl

**1,19**



MASSIMO ACQUISTABILE  
24 PEZZI

LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO 100%  
ITALIANO  
GRANAROLO  
brik - 1 L

**0,89**



FILETTI DI TONNO  
ALL'OLIO DI OLIVA  
RIO MARE  
classici/piccanti  
130 g

**3,29**  
€ 25,31 al kg



DENTIFRICIO AZ  
vari tipi

**0,95**



\*DETERGENTE LIQUIDO  
PER LAVATRICE  
DASH POWER  
extra-igienizzante/  
extra-igienizzante/  
capi colorati/  
extra-smacchiante  
18 lavaggi - 900 ml

**5,99**  
€ 6,56 al L



PISELLI NOVELLI  
FINDUS  
1 kg

**3,69**





Subito  
**20**  
PUNTI  
Omaggio

Novembre

**Pietro Coricelli**  
1939

Acquistando almeno uno di questi **Prodotti Magic Punti** firmati **Pietro Coricelli**, unitamente alla **Carta Insieme Conad**, riceverai tanti **PUNTI** validi per il **CATALOGO**



**miPREMIO**  
2024



L'immagine del catalogo miPREMIO è puramente indicativa

**Pietro Coricelli**

- ★ Sugo Ragù Bolognese 350 g
- ★ Sugo al Basilico - 350 g
- ★ Sugo Arrabbiata - 350 g

**GUARDA IL VIDEO**



*Come funziona*

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.

SCOPRI DI PIU' SU [WWW.GUSTOUR.IT](http://WWW.GUSTOUR.IT)



**SAPORI IDEE**  
CONAD

PIZZA  
SAPORI&IDEE  
CONAD  
vari gusti

**2,99**



MINISTRONE  
LEGGEREZZA  
OROGEL  
750 g

**1,99**  
€ 2,65 al kg

**CONAD**



CROCCANTI FILETTI  
DI MERLUZZO  
CONAD  
4 pezzi - 400 g

**2,99**  
€ 7,48 al kg



GAMBERI  
SGUSCIATI ARBI  
400 g

**5,49**  
€ 13,73 al kg





SALAME  
DEL GOLFO FRANCHI  
al taglio  
all'etto

**1,45**  
€ 14,50 al kg



PERCORSO QUALITÀ  
CONAD  
al taglio  
all'etto

**1,79**  
€ 17,90 al kg



PECORINO  
STAGIONATO  
IL VERO FORMAGGIO  
SCOPAROLO  
al taglio  
all'etto

**2,09**  
€ 20,90 al kg



PROVOLONE PICCANTE  
1933 PLAC  
al taglio  
all'etto

**1,19**  
€ 11,90 al kg



PECORINO ROMANO  
GOCEANO  
SARDAFORMAGGI  
bianco/nero  
al taglio  
all'etto

**1,69**  
€ 16,90 al kg



PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. RISERVA  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
stagionatura minima  
oltre 30 mesi  
al taglio - all'etto

**1,69**  
€ 16,90 al kg



FILETTI DI BACCALÀ  
EXCELSIOR  
500 g circa

**18,90**  
al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ



CONAD



PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
origine nazionale  
al taglio  
all'etto

**1,99**  
€ 19,90 al kg



la *Gastronomia*



PROSCIUTTO STAGIONATO  
NAZIONALE MONTI SIBILLINI  
stagionatura minima  
16 mesi - al taglio  
all'etto

2,29 €  
€ 22,90 al kg

SCELTE di GUSTO

*Benvenuta Eccellenza*



2,99 €  
€ 20,00 al kg

FORMAGGIO DI CAPRA  
LATTE CRUDO KAPRONE  
BOTALLA  
al taglio  
all'etto

ABBINALO CON



PINOT GRIGIO  
D.O.C. TRENINO  
COSTALTA  
75 cl

5,90

# HEYCONAD VIAGGI

Con **HeyConad Viaggi**  
vivi la vacanza che sogni.

Fino al **20 dicembre** puoi ottenere  
**FINO A 300€ DI SCONTO** sulle  
vacanze di **Natale e Capodanno!**



Ulteriori sconti se possiedi Carta Insieme  
o Carta Insieme Più Conad Card.

Prenota ora su [viaggi.conad.it](http://viaggi.conad.it)

## L'IMPERDIBILE THAILANDIA

Da 919€  
a **819€**  
a persona



- Pernottamento di 6 notti in hotel con pasti inclusi nel programma
- Guida turistica italiana durante il tour
- Trasferimenti e visite con mezzo privato
- Assicurazione medica e bagaglio

## LE MERAVIGLIE DELLA TURCHIA

Da 805€  
a **705€**  
a persona



- Volo Andata e Ritorno con bagaglio in stiva e bagaglio a mano
- Pernottamento di 7 notti in hotel 4/5 stelle con pasti, escluse le bevande
- Guida turistica italiana durante il tour
- Assicurazione medica e bagaglio



# i Freschissimi



WÜRSTEL SULLO FIORUCCI  
3 pezzi - 250 g

**1,49**  
€ 5,96 al kg



FILETTI DI ALICI  
MAR CANTABRICO  
RIZZOLI  
vari tipi - 70 g

**3,09**  
€ 44,14 al kg



RICOTTA  
HIGH PROTEIN  
GRANAROLO  
250 g

**1,49**  
€ 5,96 al kg

**Piacersi**  
CONAD

**CONAD**

**CONAD**



YOGURT GRECO  
CONAD PIACERSI  
vari gusti - 170 g

**0,99**  
€ 5,82 al kg



YOGURT  
INTERO BIANCO  
I CREMOSI  
CONAD  
dolce/naturale  
500 g

**1,25**  
€ 2,50 al kg



YOGURT MAGRO  
BIANCO CONAD  
500 g

**1,25**  
€ 2,50 al kg

**Piacersi**  
CONAD

**SAPORI  
IDEE**  
CONAD



YOGURT  
CONAD PIACERSI  
vari tipi - 2x125 g

**0,99**  
€ 3,96 al kg



CHICCHE  
DI PATATE FRESCHE  
SAPORI&IDEE  
CONAD  
500 g

**1,59**  
€ 3,18 al kg



99 KCAL  
GARDEN GOURMET  
minibus con  
carote broccoli  
bulgur e quinoa  
198 g/cotolette con  
cavolfiore zucchine  
e fagioli neri  
186 g/nuggets di  
soia - 200 g

**2,49**

**CONAD**

**SAPORI  
DINTORNI**  
CONAD



BACON FETTE  
PANCETTA AFFUMICATA  
CONAD  
100 g

**1,70**  
€ 17,00 al kg



PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.  
SAPORI&DINTORNI CONAD  
stagionatura minima 18 mesi - 100 g

**5,19**  
€ 51,90 al kg



PESTI/SUGHI  
FRESCHI RANA  
a partire da

**1,89**





*La qualità Conad  
al miglior prezzo.*

Centinaia di prodotti indispensabili  
a prezzi sempre bassi e fissi.

QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad trionfa al CX Store Award e vince il Premio GOO come  
**LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA**



**CONAD**

PASTA FRESCA  
RIPIENA CONAD  
vari tipi - 250 g

**1,59**  
€ 6,36 al kg

**CONAD**



CARCIOFINI TAGLIATI  
SOTTOLIO CONAD  
285 g

**2,79**  
€ 9,79 al kg



**CONAD**

MOZZARELLE  
CONAD  
3x125 g

**2,59**  
€ 6,64 al kg

**CONAD**



INSALATA  
russa/capricciosa  
200 g

**1,09**  
€ 5,45 al kg

**CONAD**



MARMELLATA  
ARANCE - 330 g/  
CONFETTURE EXTRA  
ciliegie/albicocche/  
amarene/fragole/  
pesche - 320 g/  
prugne - 330 g  
CONAD

**1,45**

**CONAD**



PATÉ CONAD  
funghi/peperoni/  
carciofi - 130 g

**1,49**  
€ 11,46 al kg



**CONAD**

CAPSULE PER CAFFÈ  
ESPRESSO CONAD COMPATIBILI  
CON LAVAZZA A MODO MID  
vari tipi - 16 pezzi - 120 g

**3,99**  
€ 33,25 al kg



**CONAD**

ACQUA MINERALE  
NATURALE CONAD  
pet - 6x2 L

**1,92**

**CONAD**



CONFETTURA EXTRA  
FRUTTI DI BOSCO  
CONAD  
320 g

**1,78**  
€ 5,56 al kg

**CONAD**



CREMA MARRONI  
CONAD  
330 g

**1,90**  
€ 5,76 al kg



**CONAD**

ACQUA MINERALE  
CONAD  
frizzante/  
leggermente  
frizzante  
pet - 6x1,5 L

**1,50**

**CONAD**



Petfriends  
CROCCHETTE  
POLLO & RISO  
CANI ADULTI MINI  
CONAD PETFRIENDS  
1,5 kg

**3,09**  
€ 2,06 al kg

**CONAD**



CONFETTURA EXTRA  
MIRTILLI CONAD  
320 g

**2,25**  
€ 7,03 al kg





PASTA DI SEMOLA  
LA MOLISANA  
formati normali - 500 g

**0,79**  
€ 1,58 al kg



PAN BAULETTO  
BIANCO  
MULINO BIANCO  
400 g

**0,85**  
€ 2,13 al kg



LASAGNE ALL'UOVO  
EMILIANE BARILLA  
a partire da

**2,19**



PASTA ALL'UOVO  
SAPORI&IDEE  
CONAD  
vari tipi - 500 g

**1,99**  
€ 3,98 al kg



PURÈ DI PATATE  
PFANNI  
4 buste - 300 g

**2,45**  
€ 8,17 al kg



PESTI BARILLA  
vari tipi

**1,79**



LEGUMI VALFRUTTA  
vari tipi

**0,79**



POLPA  
DI POMODORO  
FINISSIMA PETTI  
3x400 g

**1,99**  
€ 1,66 al kg



OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
SAGRA  
pet - 2 L

**2,99**  
€ 1,50 al L



POMODORINI INTERI  
VALGRÒ  
400 g - 240 g sgocc.

**0,69**  
€ 2,80 al kg sgocc



LINEA  
KETCHUP HEINZ  
a partire da

**2,29**





LINEA OMOGENIZZATI  
MELLIN  
a partire da

**1,00**



FROLLINI INTEGRALI  
ORO SAIWA  
vari tipi

**2,29**



CRACKER TUC  
vari tipi

**1,69**

**CONAD**

**CONAD**



PATATINE 1936  
SAN CARLO  
antica ricetta/  
con pomodoro  
150 g

**1,65**  
€ 11,00 al kg



SAVOIARDI CONAD  
400 g

**1,75**  
€ 4,38 al kg



COOKIES MINI  
I GOLOSI CONAD  
150 g

**1,00**  
€ 6,67 al kg

**CONAD**



CIOCOLATINI ZAINI  
a partire da

**1,99**



BASTONCINI RICOPERTI  
DI CIOCCOLATO AL LATTE  
I GOLOSI CONAD  
125 g

**1,25**  
€ 10,00 al kg



THÉ CLASSICO  
DETEINATO INFRE  
23 filtri - 37 g

**2,99**  
€ 80,81 al kg



CIALDE  
PER CAFFÈ  
ESPRESSO  
CAFFÈ BORBONE  
a partire da

**1,95**



CAFFÈ  
AROMADICASA  
CAFFÈ VERGNANO  
2x250 g

**3,89**  
€ 7,78 al kg



LATTE CONDENSATO  
NESTLÉ  
397 g

**2,90**  
€ 7,30 al kg



## Aspettando il Natale



LA NOSTRA ZUPPA  
INGLESE/  
DOLCE TORTINO  
BALOCCO  
650 g

**4,99**  
€ 7,68 al kg



DOLCE  
IL TARTUFONE  
MOTTA  
750 g

**7,90**  
€ 10,53 al kg



**CONAD**

BEVANDE  
SENZA ZUCCHERI  
AGGIUNTI CONAD  
ananas, aloe e  
bergamotto/frutti  
rossi e ibisco/  
mela, limone  
e zenzero  
brik - 1 L

**1,69**



ACQUA NATURALE  
SANT'ANNA  
pet - 12x50 cl

**2,49**



FRULLATI  
E BEVANDE  
VALFRUTTA  
vari tipi  
brik - 1 L

**1,75**



SUCCO E POLPA VALFRUTTA  
pera/pesca/albicocca  
brik - 6x200 ml

**1,99**



PEPSI  
classica/max zero -  
pet - 2x1,5 L

**2,09**



VINI BELLA TAVOLA  
bianco/rosso/  
rosato  
1 L

**2,49**



GEWÜRZTRAMINER  
TRENTINO D.O.C.  
CONCILIO  
75 cl

**6,50**



BENEVENTANO  
AGLIANICO I.G.T.  
DE FALCO  
75 cl

**3,75**



CHIANTI D.O.C.G.  
SERRISTORI  
75 cl

**4,49**





BIRRA PORETTI  
& LUPPOLI  
3x33 cl

**2,35** €



\*SPRAY LYSOFORM  
vari tipi - 700 ml

**2,69** €  
€ 3,04 al L



\*DISINFETTANTE  
PAVIMENTI  
LYSOFORM  
vari tipi - 1,100 L

**2,49** €  
€ 2,26 al L



PROSECCO  
VALDOBBIADENE  
SUPERIORE  
MARCA ORO  
D.O.C.G. VALDO  
75 cl

**4,99** €



ASCIUGATUTTO  
FOXY  
2 rotoli  
mega - 2 veli/  
asso ultra

**1,69** €



\*AMMORBIDENTE  
MON AMOUR  
60 lavaggi - 3 L

**3,45** €  
€ 1,15 al L



AMARO JÄGERMEISTER  
70 cl

**10,99** €



LINEA SWIFFER  
a partire da

**2,49** €



FAZZOLETTI ECOLOGICI  
VERSO NATURA  
CONAD  
4 veli - 10 pacchetti

**0,90** €



GOURMET PERLE  
PURINA  
vari tipi - 4x85 g

**2,49** €  
€ 7,32 al kg



ASSORBENTI  
SETA LINES  
vari tipi

**2,19** €



PAMPERS BABY DRY  
junior - 16 pezzi/xt - 13 pezzi/  
newborn - 24 pezzi/mini - 24 pezzi/  
midi - 20 pezzi/maxi - 17 pezzi

**5,10** €





# I gesti d'amore si fanno sentire.

Colleziona le campanelle di Natale Disney per sostenere gli ospedali pediatrici del territorio.



**FINO AL 15 DICEMBRE 2024**

Ogni 15€ di spesa, con **1,90€** in più, puoi ricevere una campanella di Natale e devolvere **0,50€** in beneficenza a:



Iniziativa riservata ai possessori di

Scopri di più su [conad.it](http://conad.it)



**DAL 18 AL 23 NOVEMBRE  
ASCIUGACAPELLI**

**IMETEC**



**OPPORTUNITÀ UNICA**

**€ 14,95**  
**- 50%**  
~~€ 29,90~~

- Potenza 2100 W
- Posizione asciugatura rapida
- 4 combinazioni aria/temperatura
- Colpo d'aria fredda
- Convogliatore e diffusore inclusi

**HEYCONAD ASSICURAZIONI**



**DA OGGI È PIÙ FACILE  
PROTEGGERE CIÒ CHE AMI**

Con **HeyConad Assicurazioni\*** proteggi la tua casa, la tua famiglia, i tuoi viaggi e la tua auto\*\*.

Scopri di più su [assicurazioni.conad.it](http://assicurazioni.conad.it) o chiama il numero **800 069 486\*\*\***.

INIZIATIVA RISERVATA AI POSSESSORI DI



\*L'attività di distribuzione assicurativa non è svolta direttamente da Conad Soc. Coop. tale attività è svolta da Conad Discovery S.r.l., operante quale intermediario assicurativo in partnership con la compagnia assicurativa convenzionata. \*\*Il prodotto auto è riferibile a Servizi Assicurativi S.r.l. \*\*\*Il contatto telefonico è riferibile ai prodotti assicurativi di Conad Discovery S.r.l.





Regolamento completo nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario.

<p>COTOLETTA LAVENNESE AIA 300 g</p> <p><b>4,88</b> € 16,27 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>CORDON BLEU FILETI 500 g</p> <p><b>6,49</b> € 12,98 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>BRESAOLA PUNTA D'ANCA LINEA FRESCA SALUMERIA BERETTA 80 g</p> <p><b>3,89</b> € 48,63 al kg</p> <p>1 pezzo 4 bollini</p>	<p>PROSCIUTTO CRUDO FRESCA SALUMERIA BERETTA 100 g</p> <p><b>3,49</b> € 34,90 al kg</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>	<p>PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ FRESCA SALUMERIA BERETTA 120 g</p> <p><b>3,19</b> € 26,58 al kg</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>
<p>SALAME MILANO FRESCA SALUMERIA BERETTA 100 g</p> <p><b>2,69</b> € 26,90 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>SALAMINI BERETTA vari tipi - 85 g</p> <p><b>2,39</b> € 28,12 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>PANNA ACIDA CHEF PARMALAT 180 g</p> <p><b>1,19</b> € 6,61 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>PRO-SNACK LINDAHL'S NESTLÉ cioccolato/cocco 3x40 g</p> <p><b>2,69</b> € 22,42 al kg</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	<p>PASTA DI SEMOLA FORMATI SPECIALI GAROFALO vari tipi - 900 g</p> <p><b>1,39</b> € 2,78 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>LA SALSA PRONTA BARILLA classica/dattarini/cilegino - 300 g</p> <p><b>1,59</b> € 5,30 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>FIOR DI FILETTI DI PUGLIA LE SELEZIONI CIRIO 400 g 250 g sgocc.</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	<p>BRODO LIQUIDO KNORR vegetale/maionze/carni miste brik - 1 L</p> <p><b>1,85</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>NOCCIOLATA BIO RIGONI DI ASIAGO 325 g</p> <p><b>3,39</b> € 10,43 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>COOKIES DELACRÉ cioccolato/nocciola - 136 g</p> <p><b>1,69</b> € 12,43 al kg</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>
<p>KIT KAT FAMILY NESTLÉ 8 pezzi - 1 omaggio 186,3 g</p> <p><b>2,69</b> € 14,44 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>CAMOMILLA SOLUBILE CONAD 16 filtri - 64 g</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>TISANA BENESSERE TWININGS 16 filtri - vari tipi</p> <p><b>2,59</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>ORZO BIMBO MACINATO 500 g</p> <p><b>1,09</b> € 2,18 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>ACQUA NATURALE BABY BOTTLE SAN BENEDETTO pet - 4x25 cl</p> <p><b>1,35</b></p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>
<p>BIRRA BAVARIA B.E. vari tipi - 90 cl</p> <p><b>1,69</b></p> <p>3 pezzi 1 bollino</p>	<p>BRANDY STRAVECCHIO BRANCA 70 cl</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>GIN 0.0 TANQUERAY 70 cl</p> <p><b>12,75</b></p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>	<p>ADVENTUROS PURINA nuggets cinghiale/straps cervo - 90 g</p> <p><b>1,39</b> € 15,44 al kg</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	<p>*DETERSIVO POLVERE PER LAVATRICE DASH 23 lavaggi 1,18 kg</p> <p><b>7,65</b> € 6,85 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>*L'ACCHIAPPA COLORE GREY 40 fogli</p> <p><b>4,65</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>*PANNO PAVIMENTI COTONE MICROFIBRA CONAD</p> <p><b>1,79</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>*SGRASSATORE SMAC EXPRESS vari tipi - 680 ml</p> <p><b>1,85</b> € 2,85 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>*SMAC BRILLA ACCIAIO crema/spray 520 ml</p> <p><b>2,70</b> € 5,19 al L</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	<p>RICARICA SENSE&amp;SPRAY GLADE relaxing zen/sensual sandwood e jasmine 18 ml</p> <p><b>3,79</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
<p>SAPONE LIQUIDO MANI IGIENIZZANTE AMUCHINA disinfectante/idratante - 250 ml</p> <p><b>1,85</b> € 7,40 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>BAGNOSCHIAMA FELCE AZZURRA vari tipi - 680 ml</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>COLORAZIONE PERMANENTE GOOD GARNIER varie colorazioni</p> <p><b>9,20</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>LINEA CREMA VISO ACQUA ALLE ROSE a partire da</p> <p><b>7,90</b></p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>RASOIO UOMO USA E GETTA CONAD ESSENTIAE 2 lame - 12 pezzi 3 lame - 6 pezzi</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>



DA MERCOLEDÌ 13 A DOMENICA 24 NOVEMBRE 2024



OLIO  
EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
L'ITALIANO  
TERRE FRANCISCANE  
1 L



8,90 €  
MASSIMO ACQUISTABILE  
6 PEZZI

PREZZO PER  
I NON TITOLARI  
DI CARTA INSIEME  
9,90 €



OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
CORICELLI  
3 L

18,90 €  
E 6,30 € l L  
MASSIMO ACQUISTABILE  
3 PEZZI

PREZZO PER  
I NON TITOLARI  
DI CARTA INSIEME  
23,90 €



Conad trionfa ai CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come  
**MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO**

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

- Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
- Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
- Carvina Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
- Gesualdo Via IV Novembre - 0825/401828
- Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
- Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
- Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore  
Via Fiume, 8 - 0825/503240
- Starno Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

- Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
- Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
- Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI CASERTA

- Airola Via Trociano, 34 - 0823/713995
- Cusano Mutri Contrada Giocagni, 17 - 0824/862100
- San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
- San Marco dei Cavoli  
Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

- Via Acquaviva, 183 - 0823/421237
- Alife Via A. De Gasperi - 0823/787247
- Briano Via Guercione, 22 - 0823/301099
- Casal di Principe Corso Dante - 081/8163809
- Casapesenna Corso Europa, 199 - 0823/8163371
- Dragoni Via Roma S. Marco - 0823/614190
- Formicola Corso Umberto I - 0823/876019
- Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
- Lusciano Via delle Libertà, 71
- Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1890179
- Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
- Roccamonfina Via XXIII Settembre - 0823/921310
- S. Cipriano D'Aversa Via Acquaro, 73 - 081/8162619
- Taverola Strada Provinciale Teverota - 081/5028624
- Valrano Patenora Via Rimebranze, 2 - 0823/643079
- Valrano Scato Via Napoli, C.C. Stelleria - 0823/958631



- NAPOLI  
Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale  
081/5635323  
Via A. Scarfallo, 57 - 081/5782222

NAPOLI

- Corso Arnaldo Lucchi, 100/102 - 081/5567402
- Largo Sermoneta, 21/22A Inizio Via Posillipo
- Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
- Piazza Cavour, 156 - 081/450550
- Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
- Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
- Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
- Via Duomo, 346 - 081/2775546
- Via Giardino Bruno, 100 - 081/2482456
- Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina  
081/3143699
- Via Milano - Pco Ica-Snel, 170 - 081/5433659
- Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
- Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
- Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

- Acerca Via Madonnaella - 081/8859423
- Acerca Via Marsala, 20 - 081/3198200
- Calvano Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505
- Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
- Casalnuovo Via dei Lugustri, 1
- Casalnuovo Via Figna, 104/106 - 081/8422957
- Casalnuovo Via Filino, 14 - 081/3170145
- Casavatore Via Marconi, 234
- Cicciano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
- Cicciano Via Nola, 58 - 081/8264040
- Cimilite Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
- Giugliano in Campania Via Colonna, 182
- Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
- Liverno Via Nazionale, 42 - 081/8256075
- Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
- Massa Lubrese Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
- Marano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
- Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
- Ottaviano Via Pentefete
- Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
- Pompei Via Ripuaria, 89 - 081/8503285
- Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561544
- Pozzuoli Via A. Arliaco, 140/144 B - 081/5267071
- Pozzuoli Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
- Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
- Qualiano Via Campana, 40 - 081/8181014
- Quarto Via Crocillo, 136/142 - 081/8769350
- Quarto Via Vitellia, 64 A - 081/8760031

ROCCARAINOLA

- Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
- San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
- San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
- Sant'Agata Sul Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
- Sant'Antimo C.so Unione Sovietica - 081/8333469
- Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113602
- Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
- Somma Vesuviana Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317
- Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
- Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
- Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
- Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
- Volle Via Filichitto, 83 - 081/7731107
- Volle Viale Vesuvio, 15/8/5 - 081/7741533

SALERNO

- Piazza Portarotese, 12 - 089/5648784
- Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
- Via Irno, 29/33 E - 089/797844
- Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

- Altavilla Silentina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
- Braccigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
- Castel San Giorgio Piazza Maritiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
- Cava Dè Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
- Cava Dè Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
- Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
- Fisciano Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
- Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
- Mercato S. Severino Piazza G. Serino Carli  
Via Municipio, 30 - 089/879501
- Ogliara Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
- Roccamonte Via Dot. Pascanelli, 19 - 081/5144410
- San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
- San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
- Scafati Via E. De Filippo Vic. Villetto I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

- Praia a Mare Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482

APERTO DOMENICA 17/24 NOVEMBRE

CONAD CITY (GDO) i prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino non praticati nel periodo indicato, nei punti vendita corrispondenti disponibili e fino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è riservata ai clienti che hanno aderito al servizio. Le modalità di vendita, le condizioni di vendita e le modalità di pagamento sono riportate nel volantino. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti sono praticati nei punti vendita aderenti al servizio. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti sono praticati nei punti vendita aderenti al servizio. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti sono praticati nei punti vendita aderenti al servizio.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE CON APP CONAD



PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO LA SPESA ONLINE

